

Daily Hifune
Lahore/Karachi

HASEEB WAQAS SUGAR MILLS LIMITED
ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017 members are hereby informed that the following Eight persons have filed with the Company the notice of their intention to offer themselves for Election as Directors of the Company at 30th Annual General Meeting to be held on Tuesday, 25th January 2022 at 09:00 am at the Registered office of the Company situated at 06-F, Model Town, Lahore at which Eight Directors are to be elected.

1. Mr. Raza Mustafa 2. Mian Haseeb Ilyas 3. Mian Waqas Riaz
4. Mrs. Yasmin Riaz 5. Mrs. Zainab Waqas 6. Mrs. Shahzadi Ilyas
7. Mrs. Zakia Ilyas 8. Ms. Aqsa Riaz

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named candidates shall be deemed to have been elected at the said Annual General Meeting.

Place: **Lahore**
Dated: **17 January 2022**

By Order of the Board
(ANSAR AHMAD)
Company Secretary

Daily Aunsaaf
Lahore/Karachi

حسیب وقاص شوگر ملز لمیٹڈ
ڈائریکٹرز کا انتخاب

ممبران کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل 8 افراد نے کنیز ایکٹ 2017 کی سشن (4) 159 کی بروری میں کبھی کے پاس نوٹس پیش کرانے ہیں کہ وہ 25 جنوری 2022 بروز منگل صبح 9:00 بجے کبھی کے رجسٹرڈ دفتر مقام 06 ایف ٹاؤن، لاہور میں منعقد ہونے والے 30 ویں سالانہ اجلاس عام کے سوچ پر ڈائریکٹرز کے انتخاب میں شرکت کرنا امید رکھیں کہ ان کے نام درج ذیل ہیں جس میں 18 ڈائریکٹرز کا انتخاب کیا جائے گا۔

1. جناب رضا مصطفیٰ 2. مہاں حسیب الیاس 3. مہاں وقاص ریاض 4. بیگم یاسمین ریاض
5. بیگم زینب وقاص 6. بیگم زکیا الیاس 7. بیگم زینب ریاض الیاس 8. عمر سہاسنی ریاض

چونکہ غور و فکر کے بعد انتخاب کے لئے پیش کردہ افراد کی تعداد کنیز ایکٹ 2017 کی سشن (1) 159 کے تحت ہر فرد ایک ڈائریکٹرز کی طرف سے طے کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا ان کو وہ سالانہ اجلاس عام میں مندرجہ بالا افراد منتخب تصور کیے جائیں گے۔

مقام لاہور
تاریخ: 17 جنوری 2022

بیگم بروہہ
(انصار احمد)
کمپنی سیکریٹری